

Znak sprawy: ZP.271.16.2015

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (3)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Budowa placów zabaw wraz z doposażeniem oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych na terenie gminy Sulejów w ramach projektu „Radosne maluchy – doposażenie oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Sulejów”.**

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z wpływieniem do Zamawiającego w dniu 25.09.2015 r. pytań odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące zapytania:

Pytanie 1:

W dokumentacji przygotowanej dla placu zabaw w miejscowości Uszczyn, występuje rozbieżność w ilości wymaganych zabawek. Przedmiar robót wymienia jedynie montaż zestawu zabawowego „Rafał”, natomiast w opisie technicznym wymienione jest znacznie więcej urządzeń. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie listy wymaganych urządzeń w miejscowości Uszczyn.

Odpowiedź:

Dla placu zabaw w Uszczynie opracowano dokumentację projektową, która obejmuje budowę całego placu zabaw. W ogłoszonym postępowaniu należy założyć do wykonania zestaw zabawowy „Rafał” oraz strefę bezpieczną z bezpiecznymi obrzeżami dla wymienionego zestawu, zgodnie z opisem zawartym w przedmiocie zamówienia, SIWZ i umowie. Pomocniczo dołączono przedmiar robót, celem ukazania ilości materiałów i urządzeń do wykonania.

Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie przedmiotu zamówienia obejmującego wykonanie placów zabaw przy Szkole Podstawowej w Witów Kolonia:

- a) *Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis techniczny do projektu placu zabaw w m. Witów Kolonia, różni się od przedmiaru robót. Prosimy zatem, o określenie rzeczywistych prac, jakie podlegają budowie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Witowie.*
- b) *Czy Wykonawca, ma dostarczyć i zamontować także inne urządzenia wymienione w przedmiarze, a nie wymienione w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia? Czy tylko, te które określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia- zestaw zabawowy i trzy urządzenia Zamawiającego?*
- c) *Czy urządzenia siłowni zewnętrznej również wchodzi w skład przedmiotu wykonania?*
- d) *Czy Wykonawca ma wykonać chodnik z kostki betonowej z obrzeżami betonowymi?*
- e) *Czy wykonawca ma wykonać ogrodzenie?*
- f) *Czy Wykonawca ma dostarczyć i zamontować urządzenia komunalne (ławki parkowe, kosz na śmieci, tablica informacyjna)?*
- g) *Czy nawierzchnia piaskowa ma stanowić 147m², jak podaje szczegółowy opis przedmiotu zamówienia? Jeżeli tak, to prosimy określić ile obrzeża należy ułożyć? Jakie parametry ma spełniać obrzeże? Ma być wykonane w całości z tworzywa elastycznego, czy należy zamontować nakładkę na obrzeża betonowe?*

Odpowiedź:

Ad. a).

Dla palcu zabaw w Witowie należy uwzględnić do wyceny:

a. urządzenia zabawowe do zakupu i montażu:

- zestaw zabawowy maxi – w skład zestawu zabawowego wchodzi: zjeżdżalnia metalowa, stopy stalowe, ocynkowane, wieża kwadratowa z daszkiem x4, zjeżdżalnia x2, koci grzbiet, wejście linowe, drabinka wejściowa, tunel linowy, most linowy, kładka linowa, ścianka linowa, ścianka wspinaczkowa.

b. urządzenia zabawowe do montażu - posiadane przez Zamawiającego:

- karuzela, sprężynowiec, kółko i krzyżyk - urządzenia są zakupione z firmy Inter FLORA pod nazwą: Kółko i krzyżyk, Sprężynowiec Labirynt, Karuzela Daniel.

c. wykonanie strefy bezpiecznej z nawierzchni piaskowej o powierzchni 147,00 m² z bezpiecznym obrzeżem.

Wielkości wskazano w przedmiarze robót – poprawionym (załącznik do odpowiedzi).

Ad. b).

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie a).

Ad. c).

Urządzenia siłowni zewnętrznej nie wchodzi w zakres zamówienia.

Ad. d).

Wykonanie chodnika nie wchodzi w zakres zamówienia.

Ad. e).

Ogrodzenie nie wchodzi w zakres zamówienia.

Ad. f).

Urządzenia komunalne nie wchodzi w zakres zamówienia. Należy zamontować tablicę informacyjną – regulamin placu zabaw, w tym przypadku dla urządzeń określonych w przedmiocie zamówienia.

Ad. g).

Należy dostarczyć piasek pod urządzenia wskazane w przedmiocie zamówienia na powierzchnię około 147 m². Ilość obrzeży do zamontowania wynosi 103 mb. Parametry techniczne, jakie ma spełniać obrzeże określono w dokumentacji projektowej dla każdego z palców zabaw.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjaśnienie przedmiotu zamówienia obejmującego wykonanie placów zabaw przy Szkołach Podstawowych w pozostałych miejscach:

a) *Czy dla wszystkich placów zabaw mają być zastosowane obrzeża z nakładką, czy w całości z tworzywa elastycznego?*

Odpowiedź:

Parametry techniczne, jakie ma spełniać obrzeże określono w dokumentacji projektowej dla każdego z palców zabaw.

BURMISTRZ

Wojciech Ostrowski